

Ziņojums par lokālplānojuma „Lokālplānojums zemes vienībai Ikšķiles iela 2, Ogrē, Ogres nov., kā teritorijas plānojuma grozījumi” publisko apspriešanu un turpmāko virzību

Sagatavots saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.jūlija noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 86. punktu

Lokālplānojuma „Lokālplānojums zemes vienībai Ikšķiles iela 2, Ogrē, Ogres nov., kā teritorijas plānojuma grozījumi” (turpmāk – Lokālplānojums) 1.0.redakcija nodota publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai, pamatojoties uz Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2019.gada 19.septembra lēmumu “Par lokālplānojuma “Lokālplānojums zemes vienībai Ikšķiles iela 2, Ogrē, Ogres nov., kā teritorijas plānojuma grozījumi” nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”. Lokālplānojuma publiskā apspriešana norisinājās no 2019.gada 30.septembra līdz 29.oktobrim.

Paziņojums par Lokālplānojuma publisko apspriešanu nopublicēts Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, Pašvaldības tīmekļa vietnē (http://www.ogresnovads.lv/lat/pasvaldiba/publiska_apspriesana/2019/?page=0&doc=37132), informatīvajā izdevumā “Ogrēnietis” (24.09.2019., Nr.16 (570)).

Lokālplānojuma materiālu pieejamība nodrošināta Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā (https://geolatvija.lv/geo/tapis3#document_14953), Pašvaldības tīmekļa vietnē (http://www.ogresnovads.lv/lat/pasvaldiba/publiska_apspriesana/2019/?page=0&doc=37132) un Pašvaldības centrālās administrācijas ēkas 4. stāva vestibilā, Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov.

Sanāksme par Lokālplānojuma risinājumiem notika 2019.gada 8.oktobrī plkst. 18:00. Pašvaldības centrālās administrācijas ēkas telpās. Šajā sanāksmē piedalījās 4 personas (Lokālplānojuma izstrādes vadītājs un izstrādātājs un izstrādes ierosinātāja pārstāvji).

Saņemti atzinumi no visām nosacījumu sniegušajām institūcijām. Institūcijām nav iebildumu Lokālplānojuma 1.0.redakcijas risinājumiem.

Publiskās apspriešanas laikā nebija saņemts neviens fiziskās/juridiskās personas iesniegums.

Pēc publiskās apspriešanas tika veiktas redakcionālās korekcijas, izveidojot Lokālplānojuma 1.1.redakciju. Pamatojoties uz AS “Sadales tīkls” un PA “Ogres komunikācijas” sniegto papildu informāciju, Lokālplānojuma Paskaidrojuma rakstā tika veikti precizējumi (precizēts 37.attēls, ka arī papildināta informācija par siltumapgādes trasi).

Priekšlikums – apstiprināt Lokālplānojuma 1.1.redakciju.

Pielikumā:

1. Ziņojums par saņemtajiem institūciju atzinumiem;
2. Publiskās apspriešanas sanāksmes protokols;
3. Publiskās apspriešanas sanāksmes dalībnieku saraksts.

Lokālplānojuma izstrādes vadītājs,
Ogres novada pašvaldības Centrālās administrācijas
Infrastrukturās veicināšanas nodaļas telpiskais
plānotājs – galvenais speciālists lauku infrastruktūras jautājumos

J. Duboks

05.11.2019. Ogrē